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Najlepsze OSP z powiatu płońskiego
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Aż 24 drużyny zaprezentowały się podczas jedenastej edycji zawodów sportowo-
pożarniczych. Najlepsza w powiecie okazała się jednostka OSP Kownaty!

Na płońskim stadionie odbyła się jedenasta edycja powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z powiatu. W rywalizacji wzięło udział dwadzieścia
najlepszych drużyn OSP z tego terenu. Wydarzenie jest swoistym przeglądem strażackich kadr.

Próba sił i umiejętności

Zawody powiatowe składały się z dwóch konkurencji: sztafety pożarniczej i ćwiczeń bojowych, a
składowa tych startów liczyła się do wyników łącznych.

Najlepsze trzy zespoły w poszczególnych konkurencjach również zostały nagrodzone pucharami. W
sztafetach pożarniczych najlepsza okazała się drużyna OSP Kownaty (gm. Płońsk), drugi był zespół
OSP Nowe Wrońska (gm. Załuski), a trzecia OSP Latonice (Nowe Miasto).

Za zwycięstwo w ćwiczeniach bojowych puchar odebrała drużyna OSP Dziektarzewo (gm.
Baboszewo), drugie miejsce zajęła OSP Kownaty, a trzecie OSP Latonice.

Mieszkańcy powiatu w rękach profesjonalistów

Po podsumowaniu wyników obu konkurencji, najlepszą drużyną powiatu płońskiego okazała się
jednostka OSP Kownaty. Drugie miejsce zajęła OSP Dziektarzewo (gm. Baboszewo), a podium
uzupełniła drużyna OSP Latonice (gm. Nowe Miasto).



Zaprezentowała się też drużyna młodzieżowa OSP Latonice (gm. Nowe Miasto) i trzy drużyny kobiece.
Najlepsza z nich okazała się drużyna OSP Kaczorowy (gm. Raciąż), drugie miejsce zajęła OSP Kownaty
(gm. Płońsk), a trzecie OSP Radzymin (gm. Naruszewo).

Zawody zorganizowali powiatowy zarząd Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej w
Płońsku oraz komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Płońsku, a dyplomy, nagrody i
puchary – wraz z organizatorami – wręczali też przedstawiciele organizacji gminnych OSP oraz
wójtowie gmin reprezentowanych przez jednostki.

Wydarzenie honorowym patronatem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik.
Samorząd Województwa Mazowieckiego ufundował także część nagród dla zwycięskich drużyn.
Przekazał na ten cel około 10 tys. zł.
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